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صحة عامة
صحة عامة
صحة عامة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة
أحياء دقيقة

إحصاء
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية
اللغة الانجليزية  الطبية

كيمياء عامة
إدارة صحية

أمراض معدية وأوبئة
مكافحة قوارض
رعاية اولية 2

تدريب ميداني 1
إسعاف اولي

الكيمياء العضوية

 المساق 

 المساق 

3

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
2
3
2
3
2
3

ع.س

ع.س

نظري

نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
عملي
نظري
نظري

نظري/ عملي

نظري/ عملي

متطلب الكلية الاختياري 

متطلبات التخصص الاجبارية  نوع المساق :



MODERN UNIVERSITY COLLEGEالـكليـة الـعصـريـة الجـامعيـة

رام الله - مقابل مجمع فلسطين الطبي
29009442967022
29024452967021

O.Box.P: : .ص.ب
http://www.muc.edu.ps information@muc.edu.ps

16:55المساقات المطروحة لهذا الفصل 2021/08/12

الفصل الأول  2021\2022

المراقبة الصحية

0103165
0103166
0103166
0103167
0103167
0103170
0103177

رقم المساق 
2
1
2
1
2
1
1

الشعبة
إثنين, أربعاء

سبت
سبت
سبت
سبت
أربعاء
إثنين

الأيام 
14:00
13:30
08:30
11:00
11:00
08:30
12:00

من
15:30
15:30
10:30
13:00
13:00
10:30
14:00

الى
106-
101-
501
104
402
207
505

رقم الغرفة
سامر خلف

صالح حجير
صالح حجير
صالح حجير

ه . ت
سهير نصار
زاهر عطوه

الكيمياء العضوية
تشريح إنسان
تشريح إنسان

علم وظائف الأعضاء 
علم وظائف الأعضاء 

علم الامراض 
فيزياء طبية

 المساق 
3
2
2
2
2
2
2

ع.س
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري
نظري

نظري/ عملي

متطلبات التخصص الاجبارية 


